

平成28年度新規推奨食品(19品種)のご案内

○ この食品は、平成28年8月9日に開催した学校給食用食品委員会で選定されました。

公益財団法人福島県学校給食会
(価格は消費税等を含まない価格です。)

☆素材品！！

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|---|----------------------------|---|--------------|-------------|---------|--------|--------|--------|-------|
|  新たな素材の提案です！！ 商品コード 306235 | 冷凍ブロッコリー ダイスカット | 1kg | 大宝産業(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 国産ブロッコリーの茎を1cmのダイスカットにし冷凍しました。 茎の部分にもビタミンやミネラルなどの栄養が豊富に含まれています。 「サラダ」や「シチュー」、「スープ」などにご利用ください。 茎を使用していることから、「食育」の面でも活用いただけます！ | | | | | | | |
| | 原料配合 | ブロッコリー(100%) | | | | | | | |
| | エネルギー(kcal) | 水分(g) | 蛋白(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | Na(mg) | Ca(mg) | Mg(mg) | 鉄(mg) |
| | 27 | 91.3 | 3.5 | 0.4 | 4.3 | 14 | 33 | 17 | 0.7 |
| | 亜鉛(mg) | レチノール(ug) | βカロテン(ug) | レチノール当量(ug) | B1(mg) | B2(mg) | C(mg) | 繊維(g) | 食塩(g) |
| | 0.3 | 0 | 770 | 64 | 0.06 | 0.09 | 54 | 3.7 | 0 |
| 主原料産地 | 北海道 | | アレルギー | なし | | | | | |
| 加工地 | 北海道 | | 調理形態 | 煮る、そのまま | | | | | |
|  純国産 フレッシュトマト！！ 商品コード 306234 | 冷凍国産トマトカット | 1kg | 平林産業(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 生食用の国産トマトを 100% 使用し、着色料、保存料などは一切使わず、 非加熱！急速冷凍！素材そのままの味です。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | トマト(100%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 19 | 94 | 0.7 | 0.1 | 4.7 | 3 | 7 | 9 | 0.2 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 0.1 | 0 | 540 | 0 | 0.05 | 0.02 | 15 | 1 | 0 |
| 主原料産地 | 長野県他 | | アレルギー | なし | | | | | |
| 加工地 | 長野県 | | 調理形態 | そのまま | | | | | |
|  商品コード 104046 | レンズ豆 ドライパック | 1kg | 天狗缶詰(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 不足しがちな鉄分と食物繊維を多く摂取することができます。 煮物、スープ、サラダに最適です。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | レンズ豆(100%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 177 | 55.7 | 11.6 | 0.7 | 30.7 | 0 | 29 | 50 | 4.7 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 2.6 | 0 | 14 | 1 | 0.28 | 0.09 | 0 | 8.6 | 0 |
| 主原料産地 | 長崎県他 | | アレルギー | なし | | | | | |
| 加工地 | 長崎県 | | 調理形態 | 素材 | | | | | |

※栄養成分(100g)については「五訂増補日本食品標準成分表」による。

サンプルのご用命、お問い合わせお待ちしております！

★ **ご注文お待ちしております**

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|--|--------------------------|---|-----------|-------------|---------|--------|--------|--------|-------|
| オリジナルの絵をプリント！ リードタイム商品！！  | 和紙焼手巻海苔1/4カット | 4枚入り | 岡田海苔(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 定形デザイン18種類の他、オリジナルデザイン(子どもたちのイラストもOK！) も包装和紙にプリントできます。原料の海苔は国産品を使用しています。 ※「リードタイム」定形デザイン：3週間、オリジナルデザイン：1ヶ月 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 海苔(100%) | | | | | | | |
| | エネルギー(kcal) | 水分(g) | 蛋白(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | Na(mg) | Ca(mg) | Mg(mg) | 鉄(mg) |
| | 188 | 2.3 | 41.4 | 3.7 | 44.3 | 530 | 280 | 300 | 11.4 |
| | 垂鉛(mg) | レチノール(ug) | βカロテン(ug) | レチノール当量(ug) | B1(mg) | B2(mg) | C(mg) | 繊維(g) | 食塩(g) |
| | 3.6 | 0 | 27000 | 2300 | 0.69 | 2.33 | 210 | 36 | 1.3 |
| 商品コード 109063 | 主原料産地 | 有明海(長崎県)他 | | アレルギー | なし | | | | |
| | 加工地 | 長野県 | | 調理形態 | そのまま | | | | |
| 子どもたちのイラストも！！ リードタイム商品！！  | 和紙味付海苔 無添加1/10カット | 4枚入り | 岡田海苔(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 定形デザイン18種類の他、オリジナルデザインも包装和紙にプリントできます。 原料の海苔は国産品を使用し、化学調味料無添加の味付海苔です。 ※「リードタイム」定形デザイン：3週間、オリジナルデザイン：1ヶ月 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 海苔(70%)、砂糖(9.86%)、食塩(3.25%)、みりん(2.9%)、昆布(0.37%)、酵母エキス(0.50%)、かつお削り節(0.25%)、いりこ(0.25%)、しいたけ(0.12%)、香辛料抽出物(0.01%)、水(12.49%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 179 | 34 | 40 | 3.5 | 41.8 | 1700 | 170 | 290 | 8.2 |
| | 垂鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 3.7 | 0 | 32000 | 2700 | 0.61 | 2.31 | 200 | 25.2 | 4.3 |
| 商品コード 109064 | 主原料産地 | 有明産(長崎県)他 | | アレルギー | なし | | | | |
| | 加工地 | 長野県 | | 調理形態 | そのまま | | | | |

☆つけあわせ食品シリーズ！

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|---|------------------------|---|-------------|-------------|-----------|--------|--------|--------|-------|
| 甘すぎない！！  | 冷凍広州ごま団子 | 30g | 日玉中華食品(株) | | | | | | |
| | 特徴 | こしあん(中華餡)をもちもちの皮で包んだ本格的なごま団子です。 麺給食のつけあわせ、中華献立のデザートにご利用ください。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | もち粉(22.40%)、ごま(12.10%)、砂糖(9%)、調整ラード(8.20%)、澱粉(5.40%)、D-ソルビトール(0.60%)、水(21.10%)、小豆(6.8%)、砂糖(5.9%)、金時豆(5.1%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 320 | 38.6 | 5.8 | 15.2 | 39.9 | 2 | 15 | 49 | 1.6 |
| | 垂鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 1.2 | 0 | 0 | 0 | 0.16 | 0.03 | 0 | 3.1 | 0 |
| 商品コード 315266 | 主原料産地 | タイ | | アレルギー | ごま、豚肉、小麦 | | | | |
| | 加工地 | 宮崎県 | | 調理形態 | 揚げ | | | | |
| 給食人気No1食品  | 冷凍あげパンスティックプレーン | 45g | オーランドフーズ(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 給食で大人気の揚げパンを食べやすいスティック状にしました。 砂糖やきな粉など、ひと手間加えてより美味しくいただけます。 麺給食のつけあわせ等にご利用ください。(長さ約13cm) | | | | | | | |
| | 原料配合 | 小麦粉(25.5%)、砂糖(6.7%)、加工油脂(6.2%)、卵(3%)、脱脂粉乳(0.5%)、食塩(0.3%)、加工澱粉(26.56%)、トレハロース(2.55%)、膨張剤(2.04%)、増粘多糖類(0.51%)、香料(0.1%)、グリシン(0.1%)、乳化剤(0.05%)、カロテン色素(Tr)、水(25.89%) | | | | | | | |
| | エネルギー(kcal) | 水分(g) | 蛋白(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | Na(mg) | Ca(mg) | Mg(mg) | 鉄(mg) |
| | 272 | 36.2 | 3.1 | 6.1 | 50 | 275 | 70 | 6 | 0.3 |
| | 垂鉛(mg) | レチノール(ug) | βカロテン(ug) | レチノール当量(ug) | B1(mg) | B2(mg) | C(mg) | 繊維(g) | 食塩(g) |
| | 0.1 | 4 | 15 | 5 | 0.04 | 0.04 | 0 | 0.6 | 0.7 |
| 商品コード 315268 | 主原料産地 | アメリカ他 | | アレルギー | 小麦、卵、乳、大豆 | | | | |
| | 加工地 | 茨城県 | | 調理形態 | 揚げ | | | | |

サンプルのご用命、お問い合わせお待ちしております！ ★ ご注文お待ちしております

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|--|---------------------|---|-------------|---------|-----------|-------|------|-------|-----|
| ほのかな甘さ!!  | 冷凍ミニもち | 20g×30 | オーランドフーズ(株) | | | | | | |
| | 特徴 | ひとくちサイズで食べやすいお餅のような食感。周リサクサク、中モチモチの軽いスナックです。きな粉など、ひと手間加えてより美味しくいただけます。麺給食のつけあわせ等にご利用ください。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 加工油脂(11.5%)、糖類混合物(4.3%)、小麦粉(3.9%)、砂糖(2.2%)、卵(1.9%)、ぶどう糖(1.1%)、食塩(0.7%)、脱脂粉乳(0.7%)、発酵風味料(0.2%)、加工澱粉(33.84%)、pH調整剤(0.01%)、増粘多糖類(Tr)、水(39.65%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 270 | 46.7 | 0.9 | 11.8 | 39.6 | 302 | 21 | 3 | 0.1 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 0.1 | 3 | 0 | 3 | 0.01 | 0.02 | 0 | 0.1 | 0.8 |
| | 主原料産地 | アメリカ他 | | アレルギー | 小麦、卵、乳、大豆 | | | | |
| | 加工地 | 茨城県 | | 調理形態 | 揚げ | | | | |
| | 商品コード 315269 | | | | | | | | |
| パリパリ食感!  | 冷凍米粉たこ焼き | 20g×50 | 近畿食品加工(有) | | | | | | |
| | 特徴 | 米粉を使用したパリパリ食感の「たこ焼き」です。乳・卵・小麦不使用のアレルギー対応商品です。麺給食のつけあわせ等にご利用ください。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 米粉(17%)、たこ(12%)、キャベツ(7.1%)、ねぎ(7.1%)、酵母エキス(0.7%)、食塩(0.4%)、植物油(大豆油)(Tr)、水(55.7%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 79.23 | 80.38 | 4.1 | 0.3 | 14.5 | 185.1 | 8.52 | 12.91 | 0.2 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 0.4 | 0.6 | 4.47 | 0.96 | 0 | 0 | 0 | 0.6 | 0.5 |
| | 主原料産地 | 日本他 | | アレルギー | 大豆 | | | | |
| | 加工地 | 兵庫県 | | 調理形態 | 揚げ、焼き | | | | |
| | 商品コード 318888 | | | | | | | | |

☆加工品シリーズ


| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|---|--|---|-------------|---------|-------------|------|----|-----|-----|
| 地中海を感じる!!  | 冷凍イタリアンコロッケ | 30g、60g | (株)ヤヨイサンフーズ | | | | | | |
| | 特徴 | 子どもが好きなイタリア風味のコロッケです。トマトやピーマン、玉葱など野菜が苦手な子でもスパゲティと甘めのミートソースで美味しく召し上がれます。乳・卵を抜いたアレルギー対応商品です。麺給食のつけあわせ等にもご利用ください。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | スパゲッティ(9%)、小麦粉(4.5%)、たまねぎ(4.2%)、豚肉(3.3%)、ショートニング(3%)、植物性たん白質(1.6%)、ピーマン(0.6%)、パン粉(16.6%)、植物油(1.4%)、澱粉(1.4%)還元水飴(0.6%)、トマトケチャップ(3.6%)、砂糖(3%)、トマトペースト(3%)、ウスターソース(0.7%)、食塩(0.3%)、ポークエキス(0.2%)、チキンブイヨン(0.1%)、水(40.8%)、加工デンプン(2.1%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 164 | 66.1 | 3.9 | 6 | 23 | 294 | 11 | 13 | 0.4 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 0.3 | 0 | 58 | 5 | 0.06 | 0.02 | 2 | 1.1 | 0.7 |
| | 主原料産地 | 静岡県他 | | アレルギー | 豚肉、鶏肉、小麦、大豆 | | | | |
| | 加工地 | 静岡県 | | 調理形態 | 揚げ | | | | |
| | 商品コード(50g) 318802 商品コード(60g) 318803 | | | | | | | | |
| 京の味わい!!  | 冷凍 赤魚西京漬け | 40g、50g | マルヒ食品(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 赤魚を秘伝の西京味噌に漬け込み、バラ凍結しました。オーブン、焼き器等で焼いてお召し上がりください。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 赤魚(87%)、西京味噌(味噌(8.25%)、水飴(2.68%)、米発酵調味料(1.65%)、酒精(0.38%)、調味料(アミノ酸)(0.04%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 120 | 73.4 | 15.8 | 3.3 | 5.8 | 403 | 30 | 29 | 0.5 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 0.5 | 17 | 0 | 17 | 0.04 | 0.05 | 0 | 0.4 | 1 |
| | 主原料産地 | アメリカ | | アレルギー | 大豆 | | | | |
| | 加工地 | 宮城県 | | 調理形態 | 焼き | | | | |
| | 商品コード(40g) 310008 商品コード(50g) 310009 | | | | | | | | |

サンプルのご用命、お問い合わせお待ちしております! ★ ご注文お待ちしております


| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|-------------|--------------|--------|--------|--------|-------|
| 中骨を手作業で取り除き 口当たりのいいフライ!!  | 冷凍 あじ松葉開きフライ | 40g、50g | 清水冷凍(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 熟練工が手作業で背びれ・小骨を取り除いたもので、松の葉のように二つに割れています。鉄分強化（ピロリン酸第二鉄）商品です。 パン粉は大豆不使用、バター液は卵不使用です。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | あじ(65%)、鉄分バター(9.80%)、パン粉(9%)、食塩(0.40%)、こしょう(0.03%)、水(15.77%) | | | | | | | |
| | エネルギー(kcal) | 水分(g) | 蛋白(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | Na(mg) | Ca(mg) | Mg(mg) | 鉄(mg) |
| | 146 | 66.7 | 15.8 | 3.1 | 12.9 | 275 | 24 | 29 | 4.6 |
| | 亜鉛(mg) | レチノール(ug) | βカロテン(ug) | レチノール当量(ug) | B1(mg) | B2(mg) | C(mg) | 繊維(g) | 食塩(g) |
| | 0.5 | 7 | 0 | 7 | 0.1 | 0.14 | 0 | 0.7 | 0.7 |
| 主原料産地 | 韓国、タイ他 | | アレルギー | | 小麦 | | | | |
| 加工地 | 静岡県 | | 調理形態 | | 揚げ | | | | |
| 商品コード(40g) | 310666 | | | | | | | | |
| 商品コード(50g) | 310007 | | | | | | | | |
| 肉質やわらか!!  | 冷凍スティックとんかつ | 40g、60g | サンユーフード(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 切り出しの豚もも肉をスティック状に加工した、とんかつです。 背割りパンや手巻の献立に、ご利用ください。(長さ約40g:12cm、60g:17cm) | | | | | | | |
| | 原料配合 | 豚肉(60.60%)、粉末状大豆たん白(1.70%)、ポークエキス(0.40%)、食塩(0.30%)、澱粉(0.10%)、パン粉(18%)、大豆粉(2.40%)、植物油脂(0.01%)、加工デンプン(14.77%)、トレハロース(1.50%)、増粘多糖類(0.22%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 179 | 61 | 16.4 | 4.6 | 16.6 | 255 | 11 | 22 | 0.8 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 1.4 | 2 | 1 | 1.4 | 0.59 | 0.13 | 1 | 0.7 | 0.8 |
| 主原料産地 | カナダ、メキシコ他 | | アレルギー | | 豚肉、大豆、小麦 | | | | |
| 加工地 | 香川県 | | 調理形態 | | 揚げ | | | | |
| 商品コード(40g) | 318447 | | | | | | | | |
| 商品コード(60g) | 318448 | | | | | | | | |
| 鶏肉専門業者の からあげ  | 冷凍若鶏唐揚げ | 40g、50g | コッコ(株) | | | | | | |
| | 特徴 | 柔らかい若鶏もも肉に下味を付け、特製の唐揚げ粉をまぶしてフライドチキン風に仕上げました。平たく加工し、調理性もよくボリューム感たっぷりです!!乳・卵を抜いたアレルギー対応商品です。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | 若鶏肉(91%)、澱粉(3.85%)、小麦粉(3.85%)、食塩(0.40%)、こしょう(0.30%)、生姜(0.30%)、粉末醤油(0.10%)、粉末水飴(0.10%)、砂糖(0.05%)、ぶどう糖(0.05%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 212 | 64.4 | 15 | 12.8 | 6.7 | 216 | 7 | 19 | 0.5 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 1.5 | 35 | 1 | 35 | 0.07 | 0.16 | 3 | 0.1 | 0.5 |
| 主原料産地 | 宮崎県、鹿児島県 | | アレルギー | | 鶏肉、小麦粉、大豆 | | | | |
| 加工地 | 愛知県 | | 調理形態 | | 揚げ | | | | |
| 商品コード(40g) | 318449 | | | | | | | | |
| 商品コード(50g) | 318450 | | | | | | | | |
| 大人気定番の商品が ついに給食会初登場!!  | 冷凍チーズハムサンドフライ | 40g、50g | (株)高久 | | | | | | |
| | 特徴 | 厳選したハムで両面からチーズを挟み、パン粉付けをした子どもに大人気のチーズハムサンドフライです。 冷めても美味しいプロセスチーズを使用しました。 | | | | | | | |
| | 原料配合 | チョップドハム(31.25%)、プロセスチーズ(6.25%)、衣(生パン粉)(37.50%)、バターミックス(4.25%)、加水(20.75%) | | | | | | | |
| | エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| | 257 | 40.4 | 9.2 | 5 | 43.4 | 513 | 54 | 18 | 0.8 |
| | 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| | 1 | 16 | 16 | 17 | 0.01 | 0.09 | 10 | 1.1 | 1.3 |
| 主原料産地 | 埼玉県他 | | アレルギー | | 乳、卵、大豆、豚肉、小麦 | | | | |
| 加工地 | 茨城県 | | 調理形態 | | 揚げ | | | | |
| 商品コード(40g) | 318451 | | | | | | | | |
| 商品コード(50g) | 318452 | | | | | | | | |


サンプルのご用命、お問い合わせお待ちしております!


★ご注文お待ちしております

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | |
|---|--|---|-------------|----------------|--------|--------|--------|-------|
|  <p>卵たっぷり！！</p> | 冷凍玉子コロッケ | 50g | (株)高久 | | | | | |
| | 特徴 | ゆで卵にじゃがいもとマヨネーズを加えた、 玉子サラダをコロッケにしました。 大手玉子メーカー、イセ食品のフロテュース！！ | | | | | | |
| 原料配合 | 鶏卵(31.20%)、玉ねぎ(10.40%)、マヨネーズ(10.40%)、男爵イモ(5.20%)、マッシュポテト(5.20%)、砂糖(1%)、食塩(0.40%)、こしょう(0.20%)、パン粉(21.60%) | | | | | | | |
| エネルギー(kcal) | 水分(g) | 蛋白(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | Na(mg) | Ca(mg) | Mg(mg) | 鉄(mg) |
| 262 | 48.7 | 7.1 | 12.2 | 30.5 | 348 | 26 | 16 | 1.1 |
| 亜鉛(mg) | レチノール(ug) | βカロテン(ug) | レチノール当量(ug) | B1(mg) | B2(mg) | C(mg) | 繊維(g) | 食塩(g) |
| 0.7 | 45 | 6 | 45.5 | 0.06 | 0.11 | 2 | 0.6 | 0.9 |
| 主原料産地 | 新潟県、宮城県他 | | アレルギー | 卵、乳、大豆、小麦、ゼラチン | | | | |
| 加工地 | 茨城県 | | 調理形態 | 揚げ | | | | |
| 商品コード | 318453 | | | | | | | |

☆デザート品！

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | |
|--|--|--|--------------|----------------|------|-----|-----|-----|
|  <p>中までクリームたっぷり！！</p> | 冷凍チョコシュー (Fe・Ca)強化 | 30g | (有)太平フードサービス | | | | | |
| | 特徴 | 国産小麦を100%使用したシューにチョコレート風味のクリームを詰めました。 30gと小さめですので給食のデザートに最適です。 | | | | | | |
| 原料配合 | ガナッシュホイップ(34.39%)、カスタードクリーム(22.93%)、全卵(15.11%)、ファットスプレッド(9.44%)、小麦粉(7.56%)、ココア(0.5%)、ピロリン酸第二鉄(0.46%)、炭酸カルシウム(0.16%)、膨張剤(0.05%)、水(9.4%) | | | | | | | |
| エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| 277 | 54.8 | 4.4 | 19.7 | 20.5 | 100 | 160 | 9 | 3.7 |
| 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| 0.8 | 89 | 11 | 91 | 0.05 | 0.28 | 0 | 0.2 | 0.3 |
| 主原料産地 | 北海道他 | | アレルギー | 乳、卵、小麦、大豆、ゼラチン | | | | |
| 加工地 | 新潟県 | | 調理形態 | 自然解凍 | | | | |
| 商品コード | 315267 | | | | | | | |

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | |
|---|--|--|---------|------|----|----|-----|----|
|  <p>使用方法は様々！！</p> | カラフル寒天 | 1号缶 | 天狗缶詰(株) | | | | | |
| | 特徴 | 橙色と黄色の寒天は人参やマンゴーなど天然由来の着色料で色付けしました。 「和」スイーツだけでなく「洋食」デザートにも合うカラフルで華やかな色合いです。 | | | | | | |
| 原料配合 | 糖類(ぶどう糖果糖液糖、水あめ)(10.93%)、寒天(0.60%)、マンゴピューレ(0.22%)、濃縮にんじん(0.02%)、ジェランガム(0.60%)、みつ豆エッセンス(0.09%)、クエン酸(0.03%)、クエン酸ナトリウム(Tr)、カゼインナトリウム(0.02%)、カロチノイド色素(0.01%)、水(87.43%) | | | | | | | |
| エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| 36 | 90.7 | 0.4 | 0 | 8.7 | 11 | 1 | 6 | 0 |
| 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| 0 | 0 | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.2 | 0 |
| 主原料産地 | 愛知県他 | | アレルギー | なし | | | | |
| 加工地 | 愛知県 | | 調理形態 | そのまま | | | | |
| 商品コード | 115053 | | | | | | | |

| 形状写真 | 食品名 | 規格 | 銘柄 | 価格 | | | | |
|---|---|---|-------------|------|----|----|-----|-----|
|  <p>さっぱり爽やか！！</p> | 冷凍ダイスレモンゼリー | 1kg袋 | (株)ヤヨイサンフーズ | | | | | |
| | 特徴 | 広島県産のレモン果汁を使用しました。 ダイス状にカットされたゼリーです。 他の食品(フルーツボンク)等を冷やすことも！！ | | | | | | |
| 原料配合 | 果糖ぶどう糖果糖液糖(15%)、ぶどう糖(8%)、粉あめ(5%)、レモン果汁(3.5%)、砂糖(3%)、水(63.5%)、ゲル化剤(1.4%)、酸味料(0.4%)、香料(0.2%)、着色料(φ) | | | | | | | |
| エネルギー | 水分 | 蛋白 | 脂質 | 炭水化物 | Na | Ca | Mg | 鉄 |
| 105 | 71.6 | 0 | 0 | 28.1 | 57 | 7 | 1 | 0 |
| 亜鉛 | レチノール | βカロテン | レチノール当量 | B1 | B2 | C | 繊維 | 食塩 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0.3 | 0.1 |
| 主原料産地 | 広島県他 | | アレルギー | なし | | | | |
| 加工地 | 静岡県 | | 調理形態 | 自然解凍 | | | | |
| 商品コード | 315327 | | | | | | | |

サンプルのご用命、お問い合わせお待ちしております！★ご注文お待ちしております